O- exposição da pesquisa a ser discutida com base na literatura selecionada, visando 

elencar os passos anteriormente expostos. 

4. RESULTADOS E DISCUSSÃO 

A seguir, estão demonstrados os resultados conforme determinado pelo critérios de 

inclusão e cruzamento dos descritores. Foram encontrados no total 1.160 (um mil cento e 

sessenta) publicações, distribuídas entre as bases de dados escolhidas enquanto instrumento de 

pesquisa; havendo, além disso, repetições de títulos entre ambas, os quais foram considerados 

apenas uma vez. Visto isso, elenca-se a escolha inicial de 8 (oito) artigos, dos quais percebeu-se